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Veranstalter: Süddeutscher Schwimmverband / Ausrichter: Erster Wetzlarer SV

Wettkampfdaten unter: sdm.schwimm-service.de

Anzahl Meldungen
Teilnehmer: weiblich/männlich    Meldungen: Einzel/Staffel
Badischer Schwimm-Verband (LSV-Nr.: 1)

Nr. Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1 Abs.2 Abs.3 Gesamt
1. SG Heddesheim 4814   0/  4   1/  0   2/  0   3/  0    6/   0
2. SG Regio Freiburg 5146   3/  3   0/  0   5/  0   6/  0   11/   0
3. SGR Karlsruhe 5087   5/  4   0/  0  13/  0   8/  0   21/   0
4. SK Sparta Konstanz 4779   3/  4   0/  0   7/  0   6/  0   13/   0
5. SSG Pforzheim 5136   1/  1   0/  0   3/  0   2/  0    5/   0
6. SSV Grenzach 4788   0/  1   0/  0   1/  0   0/  0    1/   0
7. SSV Lahr 1921 4790   1/  1   0/  0   2/  0   2/  0    4/   0
8. SV Nikar Heidelberg 4807   2/  2   3/  0   1/  0   2/  0    6/   0
9. TV Bühl 1847 4828   2/  2   0/  0   3/  0   1/  0    4/   0

Gesamt für den Verband   17/  22    4/  0   37/  0   30/  0   71/  0

Bayerischer Schwimmverband (LSV-Nr.: 2)
Nr. Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1 Abs.2 Abs.3 Gesamt

10. SC Delphin Ingolstadt 4286   2/  0   0/  0   2/  0   1/  0    3/   0
11. SC Regensburg 6524   0/  1   0/  0   1/  0   1/  0    2/   0
12. Schwimmteam Neusäß 4301   0/  1   0/  0   1/  0   2/  0    3/   0
13. SG Bamberg 5085   0/  1   0/  0   1/  0   2/  0    3/   0
14. SSG 81 Erlangen 4958   2/  0   2/  0   0/  0   0/  0    2/   0
15. SSG Coburg 6695   1/  0   0/  0   1/  0   1/  0    2/   0
16. SV Würzburg 05 4339   2/  4   0/  0   3/  0   4/  0    7/   0
17. TSG Stadtbergen 1892 4407   1/  0   0/  0   1/  0   0/  0    1/   0
18. TSV Katzwang 4457   3/  1   0/  0   7/  0   4/  0   11/   0
19. VSC 1862 Donauwörth 4581   1/  0   0/  0   2/  0   1/  0    3/   0

Gesamt für den Verband   12/   8    2/  0   19/  0   16/  0   37/  0

Hessischer Schwimm-Verband (LSV-Nr.: 7)
Nr. Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1 Abs.2 Abs.3 Gesamt

20. DSW 1912 Darmstadt e.V. 4956   5/  5   0/  0   9/  0   6/  0   15/   0
21. Hofheimer SC 4972   5/  7   2/  0  12/  0  14/  0   28/   0
22. SC Wiesbaden 1911 4950   8/ 12   5/  0  20/  0  21/  0   46/   0
23. SCW Eschborn 4774   4/  5   0/  0   5/  0   8/  0   13/   0
24. SFD Schwimmsport-Fulda.e.V. 7188   1/  0   0/  0   0/  0   1/  0    1/   0
25. SG Frankfurt 4965   6/ 12   0/  0  13/  0  16/  0   29/   0
26. SG Wetterau 4949   2/  1   0/  0   4/  0   3/  0    7/   0
27. SV Delphin Wiesbaden e.V. 4951   1/  0   1/  0   0/  0   0/  0    1/   0
28. SV Gelnhausen 1924 e.V. 5058   0/  1   0/  0   1/  0   0/  0    1/   0
29. SV Neptun Rotenburg 5174   1/  1   0/  0   1/  0   1/  0    2/   0
30. TV Wetzlar 1847 5388   3/  2   0/  0   5/  0   3/  0    8/   0
31. Wassersportverein 1923 Offenbach e.V. 5133   0/  1   0/  0   1/  0   1/  0    2/   0

Gesamt für den Verband   36/  47    8/  0   71/  0   74/  0  153/  0

Schwimmverband Rheinland (LSV-Nr.: 10)
Nr. Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1 Abs.2 Abs.3 Gesamt

32. SG Rhein-Mosel 7130   1/  4   0/  0   5/  0   7/  0   12/   0
33. TV 08 Baumbach 3629   1/  1   0/  0   2/  0   2/  0    4/   0

Gesamt für den Verband    2/   5    0/  0    7/  0    9/  0   16/  0
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Veranstalter: Süddeutscher Schwimmverband / Ausrichter: Erster Wetzlarer SV

Wettkampfdaten unter: sdm.schwimm-service.de

Saarländischer Schwimm-Bund (LSV-Nr.: 11)
Nr. Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1 Abs.2 Abs.3 Gesamt

34. SSG Saar Max Ritter 4858   2/  2   1/  0   2/  0   3/  0    6/   0
Gesamt für den Verband    2/   2    1/  0    2/  0    3/  0    6/  0

Südwestdeutscher Schwimm-Verband (LSV-Nr.: 15)
Nr. Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1 Abs.2 Abs.3 Gesamt

35. Frankenthaler SV 1897 3303   0/  1   0/  0   1/  0   0/  0    1/   0
36. Kaiserslauterer SK 3293   0/  1   0/  0   1/  0   0/  0    1/   0
37. Mainzer Schwimmverein 01 5059   2/  2   0/  0   2/  0   2/  0    4/   0
38. SG EWR Rheinhessen-Mainz 5137   1/  6   0/  0   8/  0   5/  0   13/   0
39. SG Worms 6458   0/  1   0/  0   0/  0   1/  0    1/   0

Gesamt für den Verband    3/  11    0/  0   12/  0    8/  0   20/  0

Schwimmverband Württemberg (LSV-Nr.: 18)
Nr. Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1 Abs.2 Abs.3 Gesamt

40. Aalener Sportallianz 7166   1/  0   0/  0   1/  0   1/  0    2/   0
41. Sport-Union Neckarsulm 6488   1/  2   0/  0   0/  0   4/  0    4/   0
42. SSG Reutlingen/Tübingen 2493   0/  1   0/  0   0/  0   1/  0    1/   0
43. SSV Ulm 1846 5680   2/  2   0/  0   4/  0   3/  0    7/   0
44. SV Cannstatt 2502   1/  3   0/  0   4/  0   4/  0    8/   0
45. SV Waiblingen 6676   3/  1   0/  0   4/  0   4/  0    8/   0
46. TG Biberach 2531   1/  0   0/  0   1/  0   1/  0    2/   0
47. TV 1862 e.V. Bad Mergentheim 2597   0/  1   0/  0   1/  0   0/  0    1/   0
48. TV Mengen 1863 2606   1/  1   0/  0   1/  0   2/  0    3/   0
49. VfL Sindelfingen 2624   3/  3   0/  0   4/  0   5/  0    9/   0
50. Wasserfreunde Mühlacker 1920 2523   3/  0   0/  0   3/  0   3/  0    6/   0

Gesamt für den Verband   16/  14    0/  0   23/  0   28/  0   51/  0

Gesamtzahl der Meldungen
Nr. Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1 Abs.2 Abs.3 Gesamt

Alle Vereine   88/ 109   15/  0  171/  0  168/  0  354/  0
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Veranstalter: Süddeutscher Schwimmverband / Ausrichter: Erster Wetzlarer SV

Wettkampfdaten unter: sdm.schwimm-service.de

Abschnitt 1 - Samstag 21.02.2026
  Einlass: 08:00 Uhr | Einschwimmen: 08:00 Uhr | Kampfrichtersitzung: 08:15 Uhr
  Beginn: 09:00 Uhr

Wettkampffolge für Abschnitt 1
Wettkampf 1 - 5000m Freistil weiblich (2 Läufe)
Wettkampf 2 - 5000m Freistil männlich (2 Läufe)
Abschnittsende (ca. 10:08 Uhr)

Wettkampf 1 - 5000m Freistil weiblich
Die Wettkämpfe 1 + 2 werden gemeinsam in einem Lauf gestartet.

ABMELDUNGEN sind BIS 08:15Uhr beim PROTOKOLL möglich.

Für die Bahnanzeige stehen Wendetafeln ab 3450m abwärts zur Verfügung, welche durch eine von der Sportlerin beauftragte Person zu betätigen
sind, Die Tafeln können auch vorher zur Anzeige der restlichen Bahnen genutzt werden, wobei hierbei die zur Verfügung stehenden Ziffern zu
beachten sind.

Der Wettkampf wird in doppelter Bahnbelegung geschwommen.
Es starten zwei Schwimmerinnen auf einer Bahn. Hierbei erfolgt der Start zeitversetzt von Startblock, der 2. Lauf startet zuerst und schwimmt auf der
linken Bahnseite, der 1. Lauf folgt zeitversetzt und schwimmt auf der rechten Bahnseite.

Nr. Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
1. Emma Lia Pauly  2009 SV Delphin Wiesbaden e.V. 01:01:00,00
2. Lena Lautscham  2008 SV Nikar Heidelberg 01:01:03,00
3. Nika Benkler  2010 SV Nikar Heidelberg 01:01:46,46
4. Anouk Walther  2008 SSG 81 Erlangen 01:03:55,65
5. Marlene Tecklenburg  2009 SC Wiesbaden 1911 01:06:00,00
6. Nika Kolmans  2010 SC Wiesbaden 1911 01:06:00,00
7. Ida Pfeuffer  2009 SSG 81 Erlangen 01:07:30,68
8. Lara-Maria Bensalah  2012 SC Wiesbaden 1911 01:08:00,00
9. Leni Tesche  2011 SSG Saar Max Ritter 00:00,00

Wettkampf 2 - 5000m Freistil männlich
Die Wettkämpfe 1 + 2 werden gemeinsam in einem Lauf gestartet.

ABMELDUNGEN sind BIS 08:15Uhr beim PROTOKOLL möglich.

Für die Bahnanzeige stehen Wendetafeln ab 3450m abwärts zur Verfügung, welche durch eine von dem Sportler beauftragte Person zu betätigen sind,
Die Tafeln können auch vorher zur Anzeige der restlichen Bahnen genutzt werden, wobei hierbei die zur Verfügung stehenden Ziffern zu beachten
sind.

Der Wettkampf wird in doppelter Bahnbelegung geschwommen.
Es starten zwei Schwimmerinnen auf einer Bahn. Hierbei erfolgt der Start zeitversetzt von Startblock, der 2. Lauf startet zuerst und schwimmt auf der
linken Bahnseite, der 1. Lauf folgt zeitversetzt und schwimmt auf der rechten Bahnseite.

Nr. Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
1. Diego Alfons Heinze  2007 SC Wiesbaden 1911 55:28,00
2. Yann Börgeling  2009 SG Heddesheim 56:30,00
3. Franz Markutzik  2012 Hofheimer SC 01:00:00,00
4. Jannes Mika Kämper  2010 SC Wiesbaden 1911 01:00:50,00
5. Noah Scholz  2010 SV Nikar Heidelberg 01:01:00,00
6. Oskar Reimann  2011 Hofheimer SC 01:10:00,00
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Veranstalter: Süddeutscher Schwimmverband / Ausrichter: Erster Wetzlarer SV

Wettkampfdaten unter: sdm.schwimm-service.de

Abschnitt 2 - Samstag 21.02.2026
  Einlass: 10:00 Uhr | Einschwimmen: 10:15 Uhr | Kampfrichtersitzung: 10:45 Uhr
  Beginn: 11:30 Uhr

Wettkampffolge für Abschnitt 2
Wettkampf 3 - 400m Lagen weiblich (6 Läufe)
Pause - ca. 30min Einschwimmzeit -
Wettkampf 4 - 800m Freistil männlich (10 Läufe)
Pause - ca. 30min Einschwimmzeit -
Wettkampf 5 - 1500m Freistil weiblich (7 Läufe)
Abschnittsende (ca. 17:27 Uhr)

Wettkampf 3 - 400m Lagen weiblich
Pflichtzeiten
2014: 06:09,27   2013: 05:50,19   2012: 05:43,56   2011: 05:38,50   2010: 05:34,38   2009: 05:32,85   2008: 05:31,44   2007: 05:28,18
2006 und älter: 05:28,18

ABMELDUNGEN sind BIS 10:45 Uhr beim PROTOKOLL möglich.

Nr. Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
1. Emilia Sophia Zeh  2007 SV Cannstatt 05:10,98
2. Amalia Bartsch  2011 SV Waiblingen 05:11,77
3. Giovanna Vieten  2009 SG Frankfurt 05:13,96
4. Lina Winkler  2010 SGR Karlsruhe 05:16,10
5. Nika Kolmans  2010 SC Wiesbaden 1911 05:17,89
6. Lara-Maria Bensalah  2012 SC Wiesbaden 1911 05:18,26
7. Luna Marie Straßheim  2012 SG Frankfurt 05:18,79
8. Emilie Saillet  2008 VfL Sindelfingen 05:19,05
9. Maeva Schneider  2011 TV Wetzlar 1847 05:19,64
10. Emma Kugeler  2009 Mainzer Schwimmverein 01 05:20,45
11. Marlene Tecklenburg  2009 SC Wiesbaden 1911 05:20,49
12. Katharina Mößner  2008 SSG Pforzheim 05:21,54
13. Elena Hauser  2013 VSC 1862 Donauwörth 05:23,21
14. Melina Stark  2010 SG Rhein-Mosel 05:24,98
15. Helen Büscher  2010 Hofheimer SC 05:26,95
16. Mia Rogosch  2011 SGR Karlsruhe 05:27,91
17. Ella Wricke  2008 Mainzer Schwimmverein 01 05:29,18
18. Lavinia Schneider  2008 TV Wetzlar 1847 05:31,19
19. Leah März  2011 Wasserfreunde Mühlacker 1920 05:32,40
20. Magdalena Leditschke  2014 Hofheimer SC 05:32,64
21. Talia Villacampa Miguela  2010 Hofheimer SC 05:33,16
22. Klara Ilse  2011 SCW Eschborn 05:35,19
23. Ida Roth  2012 SCW Eschborn 05:35,93
24. Hannah Schmidt  2013 TSV Katzwang 05:36,10
25. Elisa Quantz  2012 SSV Ulm 1846 05:36,22
26. Nele Solveij Kämper  2012 SC Wiesbaden 1911 05:36,74
27. Mia Ding  2013 SCW Eschborn 05:39,27
28. Frida Yixuan Song  2014 TSV Katzwang 05:39,92
29. Melissa Korutschka  2012 TSG Stadtbergen 1892 05:40,78
30. Deborah Fellner  2014 TSV Katzwang 05:41,80
31. Leonie Gsell  2013 VfL Sindelfingen 05:41,95
32. Johanna Marie Schmitt  2013 SGR Karlsruhe 05:42,22
33. Nora Michalk  2013 DSW 1912 Darmstadt e.V. 05:45,49
34. Vivian Wiegand  2014 DSW 1912 Darmstadt e.V. 05:46,58
35. Smilla Mathilda Schönbeck  2013 SGR Karlsruhe 05:47,66
36. Annika Jakubik  2014 TV Bühl 1847 05:48,53
37. Laura Yiyi Tan  2013 Hofheimer SC 05:49,15
38. Diana Lyzen  2014 SG EWR Rheinhessen-Mainz 05:51,03
39. Emma Heneka  2014 SGR Karlsruhe 05:51,90
40. Lilly Schreiber  2014 DSW 1912 Darmstadt e.V. 05:56,09
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Veranstalter: Süddeutscher Schwimmverband / Ausrichter: Erster Wetzlarer SV

Wettkampfdaten unter: sdm.schwimm-service.de

noch Wettkampf 3 - 400m Lagen weiblich
Nr. Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
41. Eva Savostikova  2014 SG Wetterau 05:59,56
42. Lavinia Bartsch  2014 SV Waiblingen 06:03,41
43. Greta Bundschuh  2014 SCW Eschborn 06:04,23

- ca. 30min Einschwimmzeit -

Wettkampf 4 - 800m Freistil männlich
Pflichtzeiten
2014: 11:11,16   2013: 10:27,43   2012: 10:03,96   2011: 09:49,28   2010: 09:33,34   2009: 09:23,22   2008: 09:18,72   2007: 09:04,50
2006 und älter: 09:04,50

ABMELDUNGEN sind BIS 10:45 Uhr beim PROTOKOLL möglich.

Die Wendetafeln sind gemäß Ausschreibung durch eine von dem Sportler beauftragte Person zu betätigen.

Nr. Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
1. Diego Alfons Heinze  2007 SC Wiesbaden 1911 08:10,31
2. Nils Thomas  2005 SV Cannstatt 08:31,82
3. Adrian Aba  2009 VfL Sindelfingen 08:36,78
4. Adrian Eichler  2003 SC Wiesbaden 1911 08:38,72
5. Nathanael Doll  2005 SG EWR Rheinhessen-Mainz 08:44,50
6. Florentin Bensalah  2009 SC Wiesbaden 1911 08:47,09
7. Erik Salewsky  2008 SG Rhein-Mosel 08:47,23
8. Frederic Bensalah  2007 SC Wiesbaden 1911 08:50,55
9. Julian Santino Bleek  2009 SC Wiesbaden 1911 08:53,66
10. Levii Pilger  2008 SG Rhein-Mosel 08:54,55
11. Nils Gerdelmann  2009 SSG Saar Max Ritter 08:55,11
12. Leon Focht  2009 TV Mengen 1863 08:57,92
13. Mike Weyrich  2005 Kaiserslauterer SK 08:58,10
14. Maximilian Ott  2008 Wassersportverein 1923 Offenbach e.V. 08:59,61
15. Yehor Matiash  2005 SV Würzburg 05 08:59,86
16. Christopher Failing  2009 SG Frankfurt 09:00,30
17. Leon Lorenz  2008 SV Würzburg 05 09:02,34
18. Melvin Jonas  2007 TV Wetzlar 1847 09:02,41
19. Jannes Mika Kämper  2010 SC Wiesbaden 1911 09:02,52
20. Fabio Lanucara  2011 DSW 1912 Darmstadt e.V. 09:06,69
21. Julian Wunschheim  2008 SC Wiesbaden 1911 09:07,84
22. Erik Hausauer  2011 SSG Pforzheim 09:09,34
23. Emilian Huber  2010 SV Nikar Heidelberg 09:10,51
24. Hannes Schultetus  2009 SC Wiesbaden 1911 09:11,11
25. Florian Leberer  2010 SG Regio Freiburg 09:11,54
26. Roman Kaisler  2011 SG EWR Rheinhessen-Mainz 09:12,19
27. Felix Odau  2009 Schwimmteam Neusäß 09:14,67
28. Simon Theissen  2011 SG Frankfurt 09:15,20
29. Vladislav Litvinov  2009 SGR Karlsruhe 09:16,05
30. Yannik Nowak  2008 SG Rhein-Mosel 09:16,26
31. Johann Weiß  2011 SC Wiesbaden 1911 09:17,22
32. Tom Scott Mühlbauer  2010 SC Wiesbaden 1911 09:18,60
33. Andrew Cicero  2010 SC Regensburg 09:21,45
34. Romeo Leon Brück  2009 SSV Ulm 1846 09:22,44
35. Maxim Barth  2012 SSV Grenzach 09:26,75
36. Aaron Damian Frank  2010 Frankenthaler SV 1897 09:28,39
37. Benjamin Graf  2010 SSV Lahr 1921 09:29,66
38. Johannes Titze  2010 SG EWR Rheinhessen-Mainz 09:32,16
39. Adrian Klose  2012 SCW Eschborn 09:33,24
40. Samuel Nitschke  2011 SG EWR Rheinhessen-Mainz 09:36,41
41. Ömer Burak Yildirim  2013 SG Rhein-Mosel 09:37,91
42. Maxim Shaliev  2012 SG Regio Freiburg 09:39,73
43. Leo Müller  2013 TSV Katzwang 09:41,31
44. Arthur Simanowski  2011 SK Sparta Konstanz 09:43,82
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Veranstalter: Süddeutscher Schwimmverband / Ausrichter: Erster Wetzlarer SV

Wettkampfdaten unter: sdm.schwimm-service.de

noch Wettkampf 4 - 800m Freistil männlich
Nr. Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
45. Lukas Margraf  2012 SG Wetterau 09:45,43
46. Liam Greis  2011 SK Sparta Konstanz 09:45,90
47. Jakob Buis  2011 SK Sparta Konstanz 09:46,41
48. Paul Müller  2012 SG EWR Rheinhessen-Mainz 09:46,49
49. Moritz Schwabe  2013 Hofheimer SC 09:47,98
50. Lukas Holz  2013 SG Frankfurt 09:48,08
51. Philipp Alexander Geiß  2011 SG Frankfurt 09:48,64
52. Daniel Sommerlatte  2012 SV Cannstatt 09:49,61
53. Nevio Knebel  2013 SGR Karlsruhe 09:52,61
54. Joos Zimmermann  2013 SG EWR Rheinhessen-Mainz 09:55,00
55. Leonard Maurer  2013 SG Frankfurt 09:55,75
56. Jonas Klingebiel  2012 SV Neptun Rotenburg 09:55,79
57. Henning-Louis Heth  2012 SGR Karlsruhe 09:56,44
58. Tom Landzettel  2012 DSW 1912 Darmstadt e.V. 09:56,46
59. Toni Misera  2013 SG Heddesheim 09:57,54
60. Alexander Shkolnikov  2013 SG Frankfurt 10:02,07
61. Juri Grundhöfer  2012 SSG Saar Max Ritter 10:03,67
62. Mika Fankel  2014 SG Bamberg 10:05,24
63. Thomas Bonk  2013 TV 1862 e.V. Bad Mergentheim 10:11,89
64. Erdem Ermemis  2013 SGR Karlsruhe 10:14,31
65. Elias Engelhardt  2013 TV Bühl 1847 10:18,46
66. Finn Baumann  2014 Hofheimer SC 10:21,17
67. Mats Jordi Naumann  2013 DSW 1912 Darmstadt e.V. 10:21,51
68. Alessio Löffler  2014 SK Sparta Konstanz 10:24,15
69. Constantin Stefan Weißer  2013 SG Frankfurt 10:25,68
70. Tilman Bundt  2014 Hofheimer SC 10:33,23
71. Nikita Jung  2014 TV Bühl 1847 10:34,47
72. Tobias Koch  2014 TV 08 Baumbach 10:45,36
73. Arno Reimertz  2014 Hofheimer SC 10:49,30
74. Franz Jansky  2014 SG Heddesheim 10:55,55
75. Jan Auhl  2014 SV Gelnhausen 1924 e.V. 10:56,33
76. Felix Gulde  2014 SG Regio Freiburg 11:01,25
77. Jonathan Weser  2014 SG Frankfurt 11:02,72
78. Teo Arcones Schwenk  2014 DSW 1912 Darmstadt e.V. 11:05,71

- ca. 30min Einschwimmzeit -
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Veranstalter: Süddeutscher Schwimmverband / Ausrichter: Erster Wetzlarer SV

Wettkampfdaten unter: sdm.schwimm-service.de

Wettkampf 5 - 1500m Freistil weiblich
Pflichtzeiten
2014: 21:49,67   2013: 20:38,87   2012: 20:05,68   2011: 19:30,89   2010: 19:21,70   2009: 19:07,53   2008: 19:01,70   2007: 18:42,21
2006 und älter: 18:42,21

ABMELDUNGEN sind BIS 10:45 Uhr beim PROTOKOLL möglich.

Die Wendetafeln sind gemäß Ausschreibung durch eine von der Sportlerin beauftragte Person zu betätigen.

Nr. Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
1. Giovanna Vieten  2009 SG Frankfurt 18:02,18
2. Amelie Rühl  2012 SG Frankfurt 18:11,40
3. Marlene Tecklenburg  2009 SC Wiesbaden 1911 18:13,61
4. Sara Isabell Faissler  2005 SV Waiblingen 18:15,52
5. Nika Kolmans  2010 SC Wiesbaden 1911 18:20,50
6. Amalia Bartsch  2011 SV Waiblingen 18:21,38
7. Emilia Sophia Zeh  2007 SV Cannstatt 18:24,21
8. Melinda Anna Preussner  2008 VfL Sindelfingen 18:27,02
9. Charlotte Berlinghof  2005 SG Regio Freiburg 18:28,94
10. Jana Durawa  2008 TG Biberach 18:29,13
11. Hannah Schmidt  2013 TSV Katzwang 18:43,97
12. Katharina Mößner  2008 SSG Pforzheim 18:44,50
13. Pia-Marlene Spethmann  2012 SC Delphin Ingolstadt 18:45,24
14. Elina-Emma Pilz  2008 Wasserfreunde Mühlacker 1920 18:49,70
15. Alexandra Grosman  2008 SK Sparta Konstanz 18:53,38
16. Maeva Schneider  2011 TV Wetzlar 1847 18:57,43
17. Marlene Contzen  2012 Hofheimer SC 18:59,39
18. Elena Hauser  2013 VSC 1862 Donauwörth 19:01,19
19. Vanessa Vavricka  2011 SV Würzburg 05 19:06,05
20. Mia Rogosch  2011 SGR Karlsruhe 19:11,69
21. Talia Villacampa Miguela  2010 Hofheimer SC 19:14,94
22. Elisa Quantz  2012 SSV Ulm 1846 19:17,98
23. Magdalena Leditschke  2014 Hofheimer SC 19:19,71
24. Paula Fieblinger  2013 SSG Coburg 19:27,82
25. Sara Helm  2014 SSV Ulm 1846 19:28,92
26. Aike Stockburger  2012 SK Sparta Konstanz 19:35,44
27. Maira Weinberger  2013 SG Regio Freiburg 19:35,59
28. Neele Feline Schwebel  2012 SG Frankfurt 19:36,91
29. Nele Solveij Kämper  2012 SC Wiesbaden 1911 19:40,33
30. Johanna Marie Schmitt  2013 SGR Karlsruhe 19:43,83
31. Emma Sophie Genz  2012 SC Delphin Ingolstadt 19:48,70
32. Lisa Schwartmann  2013 DSW 1912 Darmstadt e.V. 19:53,03
33. Sarah Bredenkötter  2013 TV 08 Baumbach 19:57,49
34. Deborah Fellner  2014 TSV Katzwang 19:58,65
35. Jule Sophie Kärcher  2012 TV Wetzlar 1847 20:05,08
36. Frida Yixuan Song  2014 TSV Katzwang 20:05,23
37. Miia Bartash  2013 DSW 1912 Darmstadt e.V. 20:07,02
38. Emma Heneka  2014 SGR Karlsruhe 20:09,90
39. Emma Titus  2013 SC Wiesbaden 1911 20:17,09
40. Laura Yiyi Tan  2013 Hofheimer SC 20:20,78
41. Finja Bartels  2013 SG Wetterau 20:25,94
42. Smilla Mathilda Schönbeck  2013 SGR Karlsruhe 20:26,64
43. Mara Knuth  2013 SC Wiesbaden 1911 20:29,51
44. Juliane Fertig  2013 SC Wiesbaden 1911 20:31,21
45. Eva Savostikova  2014 SG Wetterau 20:49,24
46. Hannah Wojek  2014 Aalener Sportallianz 20:55,66
47. Anna Hättig  2014 SSV Lahr 1921 21:04,12
48. Diana Lyzen  2014 SG EWR Rheinhessen-Mainz 21:07,87
49. Greta Gloss  2014 Wasserfreunde Mühlacker 1920 21:18,13
50. Arika Stockburger  2014 SK Sparta Konstanz 21:47,20
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Veranstalter: Süddeutscher Schwimmverband / Ausrichter: Erster Wetzlarer SV

Wettkampfdaten unter: sdm.schwimm-service.de

Abschnitt 3 - Sonntag 22.02.2026
  Einlass: 08:30 Uhr | Einschwimmen: 08:30 Uhr | Kampfrichtersitzung: 09:15 Uhr
  Beginn: 10:00 Uhr

Wettkampffolge für Abschnitt 3
Wettkampf 6 - 400m Lagen männlich (8 Läufe)
Pause - ca. 30min Einschwimmzeit -
Wettkampf 7 - 800m Freistil weiblich (8 Läufe)
Pause - ca. 30min Einschwimmzeit -
Wettkampf 8 - 1500m Freistil männlich (8 Läufe)
Abschnittsende (ca. 16:01 Uhr)

Wettkampf 6 - 400m Lagen männlich
Pflichtzeiten
2014: 06:00,54   2013: 05:35,82   2012: 05:26,34   2011: 05:18,20   2010: 05:11,66   2009: 05:07,57   2008: 05:04,23   2007: 04:57,47
2006 und älter: 04:57,47

ABMELDUNGEN sind BIS 09:15 Uhr beim PROTOKOLL möglich.

Nr. Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
1. Jannes Schmidt  2009 SC Wiesbaden 1911 04:32,00
2. David Vandenhirtz  2005 SG Frankfurt 04:39,12
3. Jakob Werner  2006 DSW 1912 Darmstadt e.V. 04:40,99
4. Nathanael Doll  2005 SG EWR Rheinhessen-Mainz 04:41,43
5. Frederic Bensalah  2007 SC Wiesbaden 1911 04:42,86
6. Florentin Bensalah  2009 SC Wiesbaden 1911 04:44,98
7. Melvin Jonas  2007 TV Wetzlar 1847 04:50,00
8. Erik Hausauer  2011 SSG Pforzheim 04:50,11
9. Yann Börgeling  2009 SG Heddesheim 04:50,22
10. Fabio Lanucara  2011 DSW 1912 Darmstadt e.V. 04:51,96
11. Erik Salewsky  2008 SG Rhein-Mosel 04:52,13
12. Levii Pilger  2008 SG Rhein-Mosel 04:53,20
13. Christopher Failing  2009 SG Frankfurt 04:54,17
14. Tom Scott Mühlbauer  2010 SC Wiesbaden 1911 04:55,13
15. Blaise Schröder  2009 Mainzer Schwimmverein 01 04:56,76
16. Felix Odau  2009 Schwimmteam Neusäß 04:57,30
17. Franz Markutzik  2012 Hofheimer SC 04:59,39
18. Maximilian Ott  2008 Wassersportverein 1923 Offenbach e.V. 05:01,49
19. Jakob Küstermann  2010 SG Frankfurt 05:01,81
20. Johann Weiß  2011 SC Wiesbaden 1911 05:02,41
21. Michael Müller  2010 SSV Ulm 1846 05:02,66
22. Felix Illeson  2009 VfL Sindelfingen 05:03,07
23. Jannes Mika Kämper  2010 SC Wiesbaden 1911 05:03,35
24. Carl Wang  2008 SCW Eschborn 05:03,41
25. David Fritz  2009 SC Wiesbaden 1911 05:03,58
26. Emilian Huber  2010 SV Nikar Heidelberg 05:04,20
27. Ben Junker  2011 SG Frankfurt 05:04,26
28. Steven Phung  2009 VfL Sindelfingen 05:05,10
29. Romeo Leon Brück  2009 SSV Ulm 1846 05:05,16
30. Hannes Schultetus  2009 SC Wiesbaden 1911 05:05,47
31. Johannes Weeger  2010 SV Cannstatt 05:05,59
32. Andrii Yankovenko  2009 SG Worms 05:05,78
33. Gabriel Glöckler  2010 SG Frankfurt 05:07,50
34. Maximilian Hartmann  2011 Hofheimer SC 05:07,84
35. Alexander Wang  2010 SCW Eschborn 05:08,02
36. Ömer Burak Yildirim  2013 SG Rhein-Mosel 05:09,70
37. Arne Gerald Roth  2010 SCW Eschborn 05:10,06
38. Daniel Sommerlatte  2012 SV Cannstatt 05:12,29
39. Moritz Schwabe  2013 Hofheimer SC 05:13,21
40. Jakob Kugeler  2011 Mainzer Schwimmverein 01 05:15,30
41. Jakob Buis  2011 SK Sparta Konstanz 05:15,62
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Veranstalter: Süddeutscher Schwimmverband / Ausrichter: Erster Wetzlarer SV

Wettkampfdaten unter: sdm.schwimm-service.de

noch Wettkampf 6 - 400m Lagen männlich
Nr. Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
42. Zichen Guo  2012 SCW Eschborn 05:16,98
43. Adrian Klose  2012 SCW Eschborn 05:17,44
44. Danylo Kuzmenko  2012 SV Würzburg 05 05:23,77
45. Nevio Knebel  2013 SGR Karlsruhe 05:29,10
46. Mika Fankel  2014 SG Bamberg 05:33,00
47. Karl Jansky  2013 SG Heddesheim 05:34,05
48. Joos Zimmermann  2013 SG EWR Rheinhessen-Mainz 05:34,59
49. Finn Baumann  2014 Hofheimer SC 05:40,70
50. Arno Reimertz  2014 Hofheimer SC 05:51,46
51. Alessio Löffler  2014 SK Sparta Konstanz 05:52,95
52. Marius Winterkorn  2014 Sport-Union Neckarsulm 05:58,59
53. Tilman Bundt  2014 Hofheimer SC 05:58,71

- ca. 30min Einschwimmzeit -

Wettkampf 7 - 800m Freistil weiblich
Pflichtzeiten
2014: 11:19,28   2013: 10:39,53   2012: 10:19,64   2011: 10:11,86   2010: 10:05,14   2009: 10:03,50   2008: 09:58,44   2007: 09:48,92
2006 und älter: 09:48,92

ABMELDUNGEN sind BIS 09:15 Uhr beim PROTOKOLL möglich.

Die Wendetafeln sind gemäß Ausschreibung durch eine von der Sportlerin beauftragte Person zu betätigen.

Nr. Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
1. Yvonne Prehn  2005 SC Wiesbaden 1911 09:15,40
2. Leni Tesche  2011 SSG Saar Max Ritter 09:20,96
3. Giovanna Vieten  2009 SG Frankfurt 09:28,32
4. Marlene Tecklenburg  2009 SC Wiesbaden 1911 09:28,82
5. Amelie Rühl  2012 SG Frankfurt 09:30,43
6. Lina Winkler  2010 SGR Karlsruhe 09:30,93
7. Sara Isabell Faissler  2005 SV Waiblingen 09:33,43
8. Nika Kolmans  2010 SC Wiesbaden 1911 09:34,42
9. Amalia Bartsch  2011 SV Waiblingen 09:35,19
10. Hannah Schmidt  2013 TSV Katzwang 09:36,38
11. Luna Marie Straßheim  2012 SG Frankfurt 09:40,70
12. Charlotte Berlinghof  2005 SG Regio Freiburg 09:40,75
13. Jana Durawa  2008 TG Biberach 09:41,39
14. Pia-Marlene Spethmann  2012 SC Delphin Ingolstadt 09:42,08
15. Leah März  2011 Wasserfreunde Mühlacker 1920 09:44,37
16. Melinda Anna Preussner  2008 VfL Sindelfingen 09:51,00
17. Marlene Contzen  2012 Hofheimer SC 09:51,58
18. Maeva Schneider  2011 TV Wetzlar 1847 09:51,79
19. Elena Hauser  2013 VSC 1862 Donauwörth 09:51,81
20. Alexandra Grosman  2008 SK Sparta Konstanz 09:53,46
21. Valerie Brzezicha  2010 SG Frankfurt 09:54,99
22. Elina-Emma Pilz  2008 Wasserfreunde Mühlacker 1920 09:55,41
23. Lara-Maria Bensalah  2012 SC Wiesbaden 1911 09:56,64
24. Melina Stark  2010 SG Rhein-Mosel 09:57,59
25. Aike Stockburger  2012 SK Sparta Konstanz 10:01,82
26. Magdalena Leditschke  2014 Hofheimer SC 10:02,98
27. Laura Carolin Geiß  2011 SG Frankfurt 10:07,54
28. Mia Rogosch  2011 SGR Karlsruhe 10:08,76
29. Paula Fieblinger  2013 SSG Coburg 10:11,16
30. Mathilda Stühler  2012 SV Würzburg 05 10:12,15
31. Neele Feline Schwebel  2012 SG Frankfurt 10:14,35
32. Nele Solveij Kämper  2012 SC Wiesbaden 1911 10:15,17
33. Sara Helm  2014 SSV Ulm 1846 10:17,84
34. Johanna Marie Schmitt  2013 SGR Karlsruhe 10:18,57
35. Yuma Zoe Zibret  2013 SSG Saar Max Ritter 10:19,09
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Veranstalter: Süddeutscher Schwimmverband / Ausrichter: Erster Wetzlarer SV

Wettkampfdaten unter: sdm.schwimm-service.de

noch Wettkampf 7 - 800m Freistil weiblich
Nr. Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
36. Skylynn Husers  2014 Sport-Union Neckarsulm 10:20,04
37. Maira Weinberger  2013 SG Regio Freiburg 10:20,78
38. Mia Ding  2013 SCW Eschborn 10:23,52
39. Frida Yixuan Song  2014 TSV Katzwang 10:25,48
40. Annika Jakubik  2014 TV Bühl 1847 10:30,13
41. Emma Titus  2013 SC Wiesbaden 1911 10:30,17
42. Miia Bartash  2013 DSW 1912 Darmstadt e.V. 10:30,49
43. Leonie Gsell  2013 VfL Sindelfingen 10:30,96
44. Lisa Schwartmann  2013 DSW 1912 Darmstadt e.V. 10:31,89
45. Finja Bartels  2013 SG Wetterau 10:33,12
46. Sarah Bredenkötter  2013 TV 08 Baumbach 10:33,26
47. Deborah Fellner  2014 TSV Katzwang 10:36,16
48. Emma Heneka  2014 SGR Karlsruhe 10:39,23
49. Hannah Wojek  2014 Aalener Sportallianz 10:42,60
50. Eva Savostikova  2014 SG Wetterau 10:49,05
51. Anna Hättig  2014 SSV Lahr 1921 10:56,58
52. Diana Lyzen  2014 SG EWR Rheinhessen-Mainz 10:57,12
53. Greta Bundschuh  2014 SCW Eschborn 11:03,40
54. Isabella Woolls-King  2014 SG Regio Freiburg 11:04,10
55. Lina Klingebiel  2014 SV Neptun Rotenburg 11:05,13
56. Greta Antonia Bergmann  2014 SFD Schwimmsport-Fulda.e.V. 11:07,18
57. Greta Gloss  2014 Wasserfreunde Mühlacker 1920 11:10,66
58. Lavinia Bartsch  2014 SV Waiblingen 11:11,86
59. Carla Dinser  2014 TV Mengen 1863 11:18,09
60. Arika Stockburger  2014 SK Sparta Konstanz 11:19,00

- ca. 30min Einschwimmzeit -
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Veranstalter: Süddeutscher Schwimmverband / Ausrichter: Erster Wetzlarer SV

Wettkampfdaten unter: sdm.schwimm-service.de

Wettkampf 8 - 1500m Freistil männlich
Pflichtzeiten
2014: 21:13,70   2013: 19:48,45   2012: 19:09,76   2011: 18:36,71   2010: 18:12,39   2009: 17:55,83   2008: 17:50,55   2007: 17:18,66
2006 und älter: 17:18,66

ABMELDUNGEN sind BIS 09:15 Uhr beim PROTOKOLL möglich.

Die Wendetafeln sind gemäß Ausschreibung durch eine von dem Sportler beauftragte Person zu betätigen.

Nr. Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
1. Melvin Jonas  2007 TV Wetzlar 1847 16:08,36
2. Nils Thomas  2005 SV Cannstatt 16:08,90
3. Florentin Bensalah  2009 SC Wiesbaden 1911 16:35,38
4. Adrian Aba  2009 VfL Sindelfingen 16:39,22
5. Erik Salewsky  2008 SG Rhein-Mosel 16:41,69
6. Julian Santino Bleek  2009 SC Wiesbaden 1911 17:03,88
7. Nils Gerdelmann  2009 SSG Saar Max Ritter 17:04,16
8. Leon Lorenz  2008 SV Würzburg 05 17:12,49
9. Levii Pilger  2008 SG Rhein-Mosel 17:14,82
10. Jannes Mika Kämper  2010 SC Wiesbaden 1911 17:18,74
11. Erik Hausauer  2011 SSG Pforzheim 17:18,83
12. Franz Markutzik  2012 Hofheimer SC 17:21,42
13. Florian Leberer  2010 SG Regio Freiburg 17:29,70
14. Tom Scott Mühlbauer  2010 SC Wiesbaden 1911 17:30,46
15. Hannes Schultetus  2009 SC Wiesbaden 1911 17:33,17
16. Julian Wunschheim  2008 SC Wiesbaden 1911 17:35,35
17. Leon Focht  2009 TV Mengen 1863 17:42,55
18. Felix Odau  2009 Schwimmteam Neusäß 17:42,83
19. Roman Kaisler  2011 SG EWR Rheinhessen-Mainz 17:48,42
20. Vladislav Litvinov  2009 SGR Karlsruhe 17:52,38
21. Johann Weiß  2011 SC Wiesbaden 1911 17:56,46
22. Andrew Cicero  2010 SC Regensburg 17:57,20
23. Emilian Huber  2010 SV Nikar Heidelberg 17:58,92
24. Benjamin Graf  2010 SSV Lahr 1921 18:01,87
25. Ben Junker  2011 SG Frankfurt 18:04,34
26. Fabio Lanucara  2011 DSW 1912 Darmstadt e.V. 18:06,14
27. Oskar Reimann  2011 Hofheimer SC 18:14,11
28. Simon Theissen  2011 SG Frankfurt 18:14,78
29. Daniel Sommerlatte  2012 SV Cannstatt 18:17,30
30. Maxim Shaliev  2012 SG Regio Freiburg 18:17,85
31. Leo Müller  2013 TSV Katzwang 18:20,77
32. Adrian Klose  2012 SCW Eschborn 18:26,78
33. Lukas Margraf  2012 SG Wetterau 18:28,59
34. Ömer Burak Yildirim  2013 SG Rhein-Mosel 18:32,85
35. Moritz Schwabe  2013 Hofheimer SC 18:34,74
36. Paul Müller  2012 SG EWR Rheinhessen-Mainz 18:38,44
37. Henning-Louis Heth  2012 SGR Karlsruhe 18:47,89
38. Lukas Holz  2013 SG Frankfurt 18:49,46
39. Nevio Knebel  2013 SGR Karlsruhe 18:51,27
40. Leonard Maurer  2013 SG Frankfurt 18:57,02
41. Jakob Leitner  2012 SV Waiblingen 18:59,20
42. Mika Fankel  2014 SG Bamberg 19:17,70
43. Toni Misera  2013 SG Heddesheim 19:35,93
44. Alexander Shkolnikov  2013 SG Frankfurt 19:41,82
45. Mats Jordi Naumann  2013 DSW 1912 Darmstadt e.V. 19:44,66
46. Finn Baumann  2014 Hofheimer SC 19:45,37
47. Alessio Löffler  2014 SK Sparta Konstanz 20:02,62
48. Marius Winterkorn  2014 Sport-Union Neckarsulm 20:15,78
49. Tilman Bundt  2014 Hofheimer SC 20:29,52
50. Theodor Bauer  2014 Sport-Union Neckarsulm 20:43,21
51. Tobias Koch  2014 TV 08 Baumbach 20:54,40
52. Felix Gulde  2014 SG Regio Freiburg 20:54,74
53. Artus Kaiser  2014 SSG Reutlingen/Tübingen 21:00,09
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Veranstalter: Süddeutscher Schwimmverband / Ausrichter: Erster Wetzlarer SV

Wettkampfdaten unter: sdm.schwimm-service.de

noch Wettkampf 8 - 1500m Freistil männlich
Nr. Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
54. Jannes Frank  2014 SV Würzburg 05 21:07,46
55. Arno Reimertz  2014 Hofheimer SC 21:13,03


